
DODATEK  Č.1 KE SMLOUVĚ  O DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele:

ČÍSIO smlouvy  zhotovitele:

VRI/SOD/2022/4/MH/D"l

29/2022

uzavřená  podle  S3 2586  a násl. Zákona  č. 89/2012  Sb.

Clánek  l.

Smluvní  strany

Objednatel:  Vodovody  a kanalízace  Mladá  Boleslav,  a.s.

se sídlem:  Čechova  ul. 1151,  293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený:  Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing.Miroslav  Havlas,  technik  oddělení

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  Č.Ll. 1608181/0100

IČ: 46356983  DIČ: CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel: VPK  Suchý  s.r.o.

se sídlem:  Komenského  nám. 12, 281 44 Zásmuky

zastoupený:  Ladislav  Suchý,  jednatel

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:  Ing. Jan Zeman,  vedoucí  výrobního  střediska  I

bankovní  spojení:  Česká  spořitelna,  a.s.

Ič: 27085201  Dlč:  CZ27085201

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu

v Praze,  oddíl  C, vložka  95134

(dále  jen,,Dodavatel")

Článek  ll.

Předmět  smlouvy

1. Předmětem  smlouvy  je závazek  dodavatele  provést  pro objednatele  dílo spočívající  ve zhotovení  stavby

,,Plazy,  oprava  vodovodu"  a závazek  objednatele  zaplatit  dodavateli  za provedení  díla sjednanou  cenu.

2. Předmět  smlouvy  se rozšiřuje  o tyto vícepráce  :

- zvětšený  rozsah  úprav  zpevněné  plochy  v autobazaru

- zvětšený  rozsah  zemních  prací  u protlaku



odstraněrí  a znovuosazem  stožáru  venkovního  osvětlení

odstranění  překážejícího  stromu

úpravy  odvodňovacího  pňkopu

zpevnění  plochy  při podvrtu  vozovky

doplnění  jednoho  odvdušňovacího  uzlu  na potrubí

úpravy  stávajícího  betonového  kolektoru

osazení  sloupku  pro anténu  dálkového  přenosu

výměna  I ks uliční  vpusti

odstranění  přídlažby  z žulových  kostek  v komunikaci

3. Předmět  smlouvy  se snižuje  o tyto  méněpráce  :

- menší  rozsah  zemních  prací  a oprav  konstrukcí  v komunikaci

menší  rozsah  pažení

neprovedení  drenáže  ve výkopech

menší  rozsah  demontáže  potrubf

záměna  části  potrubf  z litiny  za potrubí  z polyethylenu

menší  množství  drceného  kameniva  do zásypů  rýh mimo  komunikace

Ostatní  beze  změn

Clánek  Ill.

Podklady  a součinnost  objednatele

Beze  změn

Clánek  IV.

Doba  plnění

1.  Původní  termín  dokončení  a předání  I.etapy  ďíla byl do 75 dnů  od převzetí  staveniště  I.etapy,  tj. do

I1  .7.2022.

2.  Nový  termín  dokončení  a předání  I.etapy  je do 21.12.2022.

Ostatní  beze  změn

Článek  V.

Cena  díla

1. Původní  cena  díla  je :

cena  bez  DPH:

DPH  (21 %):

cena  včetně  DPH

11436  949,34  KČ

2 401 759,36  Kč

13 838  708,70  Kč

2. Cena  se navyšuje  o vícepráce  ve výši  364.849,-Kč  a ponižuje  o méněpráce  ve výši  602.751,-Kč.

2



3. Nová  cena  díla  je :

cena  bez  DPH:

DPH  (2  4 %):

cena  včetně  DPH

11.199.047,34  Kč

2.351.799,94  Kč

13.550.847,28  Kč

Ostatní  beze  změn

Clánek  VI.

Platebm  podmínky

Beze  změn

Clánek  VII.

Práva  a povinnosti  smluvmch  stran  při  prováděrí  ďla

Beze  změn

Clánek  VIII.

Předárí  a převzetí  díla

Beze  změn

Clánek  IX.

Odpovědnost  za  vady  díla,  záruční  doba

Beze  změn

Clánek  X.

Smluvm  pokuty

Beze  změn

Clánek  XI.

Odstoupení  od  smlouvy

Beze  změn

Článek  XII.

Závěrečná  ustanoverí

I  Tento  dodatek  má čtyři  strany  a jednu  přílohu.

Ostatní  beze  změn



Příloha  : soupis  víceprací  a méněprací

10 -O1- 2(!23
V Mladé  Boleslaví  dne............,......,..,,.., V Zásmukách  dne

Za Objednatele:

Ing. Vladirmr  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš Ž2  p/ředstavenstva

Čechoy  a N N 5 N
293 22 Mladá  Boleslav

Za Dodavatele:

Ladislav  Suchý,  jednatel

1 Zásmuky
085201

Dlč CZ27085201

4


